Prefeitura Municipal de Santo André
Gabinete do Prefeito

PCLEG nº 183.05.2025
Santo André, 20 de maio de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Assunto: Indicações do Vereador Vavá.

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, relatamos o que segue:

Ofício nº 1016/2025 - G.P. – Proc. 437/2025, protocolado sob o nº 2367/2025,

em que solicita reforma do prédio da Unidade Básica de Saúde Utinga, situada à Alameda
México, nº 643– Vila Metalúrgica;

Ofício nº 1207/2025 - G.P. – Proc. 1750/2025, protocolado sob o nº 5683/2025,

em que solicita instalação de um bebedouro de água gelada e cortinas blackout para o Centro
de Especialidades Odontológicas de Santa Terezinha, localizado na Alameda Vieira de Carvalho,
nº 170 – Santa Terezinha, informamos:

De acordo com a Secretaria de Saúde, serão realizados estudos de viabilidade

para o atendimento das solicitações, levando em consideração aspectos técnicos e financeiros.

Atenciosamente,

GILVAN FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

		2025-05-23T17:48:17-0300
	GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR:41170544819